除限售的

限制性股

票数量

（万股）

本次实际

可上市流

通股票数

量（万股）

李嘉聪 副总经理 12.00 21.60 8.64 40 0 0

胡翊 副总经理 12.00 21.60 8.64 40 0 0

张庆伟 副总经理 12.00 21.60 8.64 40 0 0

黎干 副总经理 12.00 21.60 8.64 40 0 0

欧阳熙 副总经理 12.00 21.60 8.64 40 0 0

何裕炳
副总经理

董事会秘书
3.00 5.40 2.16 40 0 0

张启枝 财务总监 2.50 4.50 1.80 40 0 0

中层管理人员和核心

技术（业务）人员 140

人

171.70 309.06 123.624 40 0 123.624

合计 147人 237.20 426.96 170.784 40 0 123.624

注：1、激励对象中李嘉聪先生、胡翊先生、张庆伟先生、黎干先生、欧阳熙先生、何

裕炳先生及张启枝先生为公司高级管理人员，其所持有的限制性股票解除限售后，将根据《公

司法》《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理

 8 / 9

业务指引》等有关法律法规的规定执行。

其中：

（1）副总经理李嘉聪、胡翊、张庆伟、黎干、欧阳熙先生为公司高级管理人员，2017

年6月1日人均获授的公司股票12万股，因年度权益分派影响目前人均持有公司股票21.6万股，

其2020年度可流通额度均为5.4万股（因其为高管，可流通额度=21.6万股*25%），目前已经

上市流通的股份均为5.4万股，因此，李嘉聪、胡翊、张庆伟、黎干、欧阳熙本次解除限售

后实际可上市流通股份数量均为0股。

（2）副总经理、董事会秘书何裕炳先生为公司高级管理人员，2017年6月1日获授的公

司股票3万股，因年度权益分派影响目前持有公司股票5.4万股，其2020年度可流通额度为

1.35万股（因其为高管，可流通额度=5.4万股*25%），目前已经上市流通的股份为1.35万股，

因此，何裕炳本次解除限售后实际可上市流通股份数量为0股。

（3）财务总监张启枝先生为公司高级管理人员，2017年6月1日获授的公司股票2.5万股，

因年度权益分派影响目前持有公司股票4.5万股，其2020年度可流通额度为1.125万股（因其

为高管，可流通额度=4.5万股*25%），目前已经上市流通的股份为1.125万股，因此，张启

枝本次解除限售后实际可上市流通股份数量为0股。

五、本次解除限售后的股本结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动增减（股） 本次变动后

数量（股） 比例（%） （+，-） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 69,785,978 35.13 -1,236,240 68,549,738 34.50

二、无限售条件股份 128,889,022 64.87 +1,236,240 130,125,262 65.50

三、股本总数 198,675,000 100.00 0 198,675,000 100.00

注：公司高级管理人员李嘉聪、胡翊、张庆伟、黎干、欧阳熙、何裕炳及张启枝需遵守

在高管任职期间所持总股份数25%可上市流通的规定，其实际可上市流通的股份数见本公告

第四条的注1。

六、备查文件

1、《广州尚品宅配家居股份有限公司第三届董事会第十六次会议决议》；

 9 / 9

2、《广州尚品宅配家居股份有限公司第三届监事会第十五次会议决议》；

3、《广州尚品宅配家居股份有限公司独立董事关于第三届董事会第十六次

会议相关事项的独立意见》；

4、《北京市金杜(深圳)律师事务所关于广州尚品宅配家居股份有限公司2017

年限制性股票激励计划第三期解除限售事宜的法律意见书》。

广州尚品宅配家居股份有限公司

   董事会

   2020 年 9 月 2 日

	一、2017年限制性股票激励计划简述
	二、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划是否存在差异的说明
	三、2017年限制性股票激励计划第三个解除限售期解除限售条件成就的说明
	四、本次解除限售股份的上市流通安排
	五、本次解除限售后的股本结构变动表
	注：公司高级管理人员李嘉聪、胡翊、张庆伟、黎干、欧阳熙、何裕炳及张启枝需遵守在高管任职期间所持总股份数25%可上市流通的规定，其实际可上市流通的股份数见本公告第四条的注1。
	六、备查文件